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1) Talan ogillas.

2) Konungariket Nederländerna skall ersätta rättegångskostna-
derna.

(1) EGT C 84, 6.4.2002.

DOMSTOLENS DOM

(femte avdelningen)

av den 13 november 2003

i mål C-42/02 (begäran om förhandsavgörande från Ålands
förvaltningsdomstol): Diana Elisabeth Lindman (1)

(Frihet att tillhandahålla tjänster – Lotter – Belopp som
vunnits i ett lotteri i en medlemsstat – Inkomstskatt –

Lotteriskatt – Särskild ordning för Åland)

(2004/C 7/26)

(Rättegångsspråk: svenska)

I mål C 42/02, angående en begäran enligt artikel 234 EG, från
Ålands förvaltningsdomstol (Finland), att domstolen skall
meddela ett förhandsavgörande i ett förfarande som anhäng-
iggjorts av Diana Elisabeth Lindman, angående tolkningen av
artikel 49 EG, har domstolen (femte avdelningen), sammansatt
av ordföranden på fjärde avdelningen C.W.A. Timmermans,
tillförordnad ordförande på femte avdelningen, samt domarna
D.A.O. Edward (referent) och P. Jann, generaladvokat: C. Stix-
Hackl, justitiesekreterare: avdelningsdirektören L. Hewlett, den
13 november 2003 avkunnat en dom där domslutet har
följande lydelse:

Artikel 49 EG utgör hinder mot att en medlemsstat tillämpar regler
enligt vilka lotterivinster från lotterier som anordnats i andra
medlemsstater vid inkomstbeskattningen räknas som skattepliktig
inkomst för vinnaren samtidigt som lotterivinster från lotterier som
anordnats i ifrågavarande medlemsstat är skattefria vid inkomstbe-
skattningen.

(1) EGT C 109, 4.5.2002.

DOMSTOLENS DOM

(sjätte avdelningen)

av den 6 november 2003

I de förenade målen C-78/02 – C-80/02, (begäran om
förhandsavgörande från Dioikitiko Efeteio Athinon): Elli-

niko Dimosio mot Karageorgou, Petrova, Vlachos (1)

(Sjätte mervärdesskattedirektivet – Artikel 21.1 c – Personer
som är ansvariga för skatteinbetalning – Den person som
anger skatten på en faktura – Skatt som erlagts felaktigt av
en ickeskattskyldig person som angett skatten på sin faktura)

(2004/C 7/27)

(Rättegångsspråk: grekiska)

(Preliminär översättning; den slutgiltiga översättningen kommer att
publiceras i ”Rättsfallssamling från Europeiska gemenskapernas

domstol och förstainstansrätt”)

I de förenade målen C-78/02 – C-80/02, angående en begäran
enligt artikel 234 EG, från Dioikitiko Efeteio Athinon (Grek-
land), att domstolen skall meddela ett förhandsavgörande i de
vid den nationella domstolen anhängiga målen mellan Elliniko
Dimosio och Maria Karageorgou (C-78/02), Katina Petrova
(C-79/02), Loukas Vlachos (C-80/02), angående tolkningen av
rådets sjätte direktiv 77/388/EEG av den 17 maj 1977
om harmonisering av medlemsstaternas lagstiftning rörande
omsättningsskatter – Gemensamt system för mervärdesskatt:
enhetlig beräkningsgrund (EGT L 145, s. 1; svensk specialutgå-
va, område 9, volym 1, s. 28) och särskilt av den bestämmelse
som föreskrivs i artikel 21.1 c i detta direktiv enligt vilken den
som anger mervärdesskatt på en faktura skall betala denna
skatt, har domstolen (sjätte avdelningen), sammansatt av
avdelningsordföranden J.-P. Puissochet samt domarna
R. Schintgen, V. Skouris, N. Colneric och J.N. Cunha Rodrigues
(referent), generaladvokat: L.A. Geelhoed, justitiesekreterare:
biträdande justitiesekreteraren H. von Holstein, den 6 novem-
ber 2003 avkunnat en dom där domslutet har följande lydelse:

1) Ett belopp som anges som mervärdesskatt på en faktura som
utfärdats av en person som tillhandahåller staten tjänster skall
inte anses som mervärdesskatt om personen av misstag tror att
han eller hon tillhandahåller tjänsterna i egenskap av självstän-
dig näringsidkare när det egentligen föreligger ett anställnings-
förhållande.




